公告 2017年9月6日 星期三

公告热线：0571-87054412 87054448 11

华融汇通资产管理有限公司 中国建设银行股份有限公司浙江省分公司 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据华融汇通资产管理有限公司、中国建设银行股份有限公司浙江省分公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江
省分公司签署的《资产转让合同》，华融汇通资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分
公司。华融汇通资产管理有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以
及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人
或其承继人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等相关法律

文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。
联系电话：0571-85774601、0571-85314759

华融汇通资产管理有限公司
中国建设银行股份有限公司浙江省分公司

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2017年9月6日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2016年9月30日24时的贷款本金余额，借款人

和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚
息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或
生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国建设银行
股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费

等以有关法律文书确定的金额为准。
3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行清
算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

债权
行

中国
建设
银行
股份
有限
公司
绍兴
分行

借款人名称

绍兴恒柏制衣
有限公司

绍兴市鼎润物
资有限公司

浙江赢造建设
工程有限公司

绍兴市泗汇物
资有限公司

绍兴茱莉娅纺
织品有限公司

绍兴大地玻璃
有限公司

绍兴汉翔精密
机械制造有限
公司

浙江三鼎建设
集团有限公司

绍兴市朝皇家
居广场有限公
司

绍兴益泉矿泉
饮料有限公司

绍兴县锦依达
纺织有限公司

绍兴县楠意祥
服饰有限公司

绍兴县金娃纺
织品有限公司

绍兴钱江家具
工业有限公司

浙江钱江建设
集团有限公司

浙江易真金纺
织有限公司

浙江绿洲生态
股份有限公司

绍兴县骏联家
纺制品有限公
司

诸暨市长连彩
印包装有限公
司

浙江建达电器
有限公司

浙江佳华机械
实业有限公司

诸暨市中天工
业有限公司

诸暨宇凯纺织
有限公司

双双集团有限
公司

诸暨三星袜业
有限公司

浙江神鹰集团
有限公司

诸暨世纪东方
环保设备有限
公司

浙江情森制衣
有限公司

浙江艾洁袜业
有限公司

诸暨市诚达电
器有限公司

浙江锦裕针织
有限公司

浙江泰舜建设
有限公司

浙江正元袜业
有限公司

新昌县密而特
轴承机械制造
有限公司

新昌县联大机
械制造有限公
司

浙江省新昌县
信通实业有限
公司

浙江西门冲片
有限公司

晨怡(浙江)电
子实业有限公
司

债务情况(截至2017年3月21日24时) 单位：元

借款合同编号

653535123020140503、653535123020140625、653535123020150045、
sxbj201512300237、sxbj201512300234、sxbj201512300300、sxbj201512300516

XT653545123320150007、XT653545123320150005

xc653539123220120013、xc653539123220130017

xc653541123320140031、xc653541123320140003

XC653541123020130083、XC653541123020130086

xc653537123020140182、xc653537123020140184、xc653537123020140185、
653537123020140214

xc653537123020140241、xc653537123020140243、xc653537123020150029、
xc653537123020150030

653537123220140133、653537123220140134、653537123220140138、
653537123220140141、653537123220140140、653537123220140252、
653537123220140254、sxbj201512320018、sxbj201512320021

XC6535521233020140024、XC653552123320140027、XC653552123320140028、
XC653552123320140029、XC653552123320140030、XC653552123320140031、
XC653552123320140032、XC653552123320140033

sxbj201512300029、sxbj201512300040、sxbj201512300043、sxbj201512300044

XC6572431233140040、XC6572431233140042

XC6572431230150002、XC6572431230150004、xc6572431230150005、
xc6572431230150006、xc6572431230150022、xc6572431230150023、
xc6572431230150024

XC657282123020150020、XC657282123020150017

sxkq201512300002、sxkq201512300003、sxkq201512300036、sxkq201512300083、
sxkq201512300134、sxkq201512300137、sxkq201512300135、sxkq201512300136

657243123220140036、657243123220140035、657243123220140017

657255123320148065、657255123320148066

sxkq201512300062、sxkq201512300063、sxkq201512300061

sxkq201512300064、sxkq201512300065、sxkq201512300060、sxkq201592300106、
sxkq201592300107、sxkq201592300088

XC65635511314402

XC65634611314574、XC65634611314575、XC65634611315131、XC65634611315132

XC65634611314015、XC65634611314268、XC65634611314310、XC65633569014188

XC65633511314223、XC65633511314236、XC65633511314243

XC65634911315306、XC65634911315413

656335127020101201(转期协议20101201-2)、656335127020111201(转期协议
20111201-2)、656335127020111202(转期协议20111202-2)、656335123020141206、
656335123020141209、656335123020151202、656335123020151203

XC65635411314239、XC65635411314240

SXZJ201592300032、SXZJ201512300058

656335123020141015、SXZJ201592300013

65635912302014623、65635912302014624、SXZJ201512300050、SXZJ201512300049、
SXZJ201512300177

XC65635111314297

XC65633515315053、XC65633515315089、XC65633515315122、XC65633515315233

SXZJ201512300015、SXZJ201512300016、SXZJ201512300186、
6563351412220151604、6563351412220151605、6563351412220151606

65643512322014077、65643512322015007、65643512322015008、SXSY201512320005、
SXSY201512320001、SXSY201512320008

65643512302013105、65643512302014164、65643512302014193

XC65663711314003、XC65663511315018、XC65663511315017

XC65663511314017、XC65663511314019、XC65663511314072、
XC65663511314078、XC65663511314085

XC65663511314011、XC65663511314010、XC65663511314079

65653512302014036、65653512302014037、65653512302015004、sxsz201512300021

65653512302014076、65653512302014077、sxsz201512300020、sxsz201512300051、
sxsz201512300059

担保合同编号

65353599920150626、sxbj20159990236、sxbj20159990235、65353599920140291、
65353599920140504、653535925020150046、653535925020140577、
653535925020140576、sxbj20159990518、653535925020140387、653535925020140363

653545925020140005、65354599920150006、65354599920150008

65353999920130014、65353999920110233、65353999920120207、
65353999920120209、65353999920120208、653539925020120032、
653539925020120033

65354199920140004、65354199920130074、65354199920130075、
65354199920130076、653541925020140032

65354199920120172、653541925020130084、65354199920130085

65353799920140215、65353799920140216、65353799920140217、
65353799920140183、65353799920120592、653537925020140218、
653537925020130220

65353799920140110、65353799920140242、65353799920140244、
65353799920140112、65353799920140111、653537925020140123

653537925020140003、653537925020130184、65353799920140135、
65353799920130185、65353799920130186、65353799920130187、
65353799920130190、65353799920140139、65353799920140255、
65353799920140253、sxbj20159990019、65353799920140315

65355299920140025；65355299920140026；653552925020120059；

65354899920140328、653548925020150328、653548925020140349、sxbj20159990022、
sxbj201592500030

65724399920140019、65724399920130036、65724399920140020、
65724399920130033、65724399920130034、657243925020140051、
657243925020140050、657243925020140054

65724399920150004、65724399920150005、xc657243999130028、
657243925020150001、65724399920140014、657243925020150002、
657243925020150003

65728299920140005、65728299920150001、65728299920140004、
XC65728299920140004

sxkq65727099920150010、sxkq65727099920150009；657270925020140014、
657270925020140050、657270925020140051

65724399920140015、657243925020140047、65724399920140016、
65724399920140017、65724399920130014、65724399920130015、
65724399920140008、65724399920140009

657255925020138075、657255925020138076 65725599920138025、
65725599920138026 65725599920138027

sxkq20159990050、sxkq20159990049、sxkq20159990048、sxkq20159990047、
657235925020149010、sxkq201592500005、657235925020149011

65723599920158012、65723599920158011、65723599920158010、
657235925020139047、sxkq201592500006、sxkq20159990022、sxkq20159990031、
sxkq20159990030

XC656355925014402 XC65635599914402 XC65635599914402-1
XC65635599914402-2

XC65634699915131-1 XC65634699915131-2 XC656346925014229

XC65634699914310 XC65633599914188 XC656335925014188 XC65634699914268
XC656346925013059 XC65634699913267

XC656335925013160、XC65633599914223-1、XC65633599914223-2、
XC65633599914223-3、XC65633599914223-4

XC656349925015198、XC656349925015198-1、XC65634999915091、
XC65634999915413

656335925020131202、656335925020131203、65633599920131206、
65633599920140618、65633599920151202、65633599920151203

XC656351925013248、XC65635499914239、XC65635499914239-1

SXZJ201592500015、6563359992015018、6563359992015018-1、
656335925020130625、SXZJ201592500007

65633599920140509-1、65633599920140509-2、656335825020130516

65635999914616、6563599992015001-1、6563599992015001、XC656359925013456、
XC656359925012505-1、XC656359925012505-2、XC65635999914014-1
XC65635999914014、SXZJ201592500039、SXZJ201592500063、SXZJ201592500064、

XC656351925014297、XC65635199914297、XC65635199914297-1

XC6563359025014089、XC65633599915053

SXZJ9250201500015、XC6563359250141603、XC6563359991405201、
SXZJ20159990005、SXZJ20159990093、65633599920151603

6564359992014703、6564359992014704、6564359992015070、6564359992015071、
6564359992015072、6564359992015073、SXSY20159990006、SXSY20159990007、
SXSY20159250100005、SXSY20159990003、SXSY20159990004、SXSY20159990022、
SXSY20159990023、SXSY20169990103、SXSY20169990102；

6564359250102014189、6564359250102013184、6564359992013347、
6564359992014281、6564359992014441、6564359992014442、6564359992014443；
6564359992014505、6564359992014506；

XC65663711314003002A、XC65663711314003002B、XC65663711314003002C、
XC65663711314003002D、XC65663511315018002A、XC65663511315018002B、
XC65663511315018002C、XC65663511315017002A、XC65663511315017002B、
XC65663511315017002C、XC65663511315017002D、XC65663811314003001

XC65663511314017002、XC65663511314019002、XC65663511314072002A、
XC65663511314072002B、XC65663511314072002C、XC65663511314078002A、
XC65663511314078002B、XC65663511314085002A、XC65663511314085002B、
XC65663511314085002C、XC65663511314017001A、XC65663511313064001B、
XC65663511313064001C、XC65663511313064001D

XC65663511314011002A、XC65663511314011002B、XC65663511314011002C、
XC65663511314010002A、XC65663511314010002B、XC65663511314079002A、
XC65663511314079002B、XC65663511314079002C、XC65663511314079002D、
XC65663511314010001

65653592502014038、6565359992014065、6565359992014066、6565359992014067、
6565359992015006、565359992015007、SXSZ20159990028、SXSZ20159990029

6565359992014125、6565359992014126、65653592502015022、65653592502014088、
6565359992014127、sxsz20159990022、sxsz20159990025、sxsz20159990026、
sxsz20159990024、65653592502015022、65653592502013051、sxsz20159990063、
sxsz20159990073、sxsz20159990074

本金

186,589,
998.00

5,599,
078.31

4,735,
743.37

6,872,
498.08

8362497.7
5

3
3953249.7
9

25840343.
97

94459741.
56

27998997.
1

64623537.
24

17069788.
07

46749329.
64

999
9631.16

47613402.
91

71994359.
58

12499139.
27

28517253.
01

92962981.
41

9948904.8

25,945,
618.30

26,369,
522.53

19,472,
119.30

14,999,
075.67

139939900

7283116.0
9

777
72095.27

43985651.
47

32197352.
92

6999996.2

13458693.
55

21974558.
22

79711348.
72

33
369466.76

19927622.
86

18680093.
76

16843585.
14

15404417.
1

27386613.
26

欠息

21,
195,
806.14

816,
395.69

3,226,
838.61

1,339,
513.94

291927
6.76

616555
5

322768
7.94

165217
50.62

420968
9.96

698752
5.62

3
398889.
47

769724
9.1

125311
5.32

469808
8.06

144377
34.37

246737
2.43

269062
4.66

135841
77.11

2
240516.
81

3,888,
848.23

7,196,
645.49

5,064,
457.58

1,172,
508.92

258033
25.86

166478
0.61

127603
11.98

936520
2.67

370538
8.38

137860
4.34

174383
0.64

178956
4.19

940376
4.23

941047
9.18

268087
3.64

482866
5.01

751227
4.51

491394
8.54

290583
5

担保人

保证人：绍兴南华纺织有限公司、江苏恒景置业发展有限公
司、夏柏潮、徐丽华；抵押人：绍兴恒柏房地产开发有限公
司、浙江恒景置业发展有限公司

保证人：王志刚、周寒冰；抵押人：陈荣夫

保证人：浙江中祺建设有限公司、绍兴市宝力得电子科技有
限公司、绍兴市得格数控科技有限公司、绍兴市金絮汽车配
件有限公司、金其、王玲娟；抵押人：金其、王玲娟

保证人：浙江华鹏建设集团有限公司、金星建设集团有限公
司、浙江金星纸业有限公司、李金星、李美英；抵押人：李美
英

保证人：浙江恒申紧固件制造有限公司、陈关明、朱燕琴；抵
押人：朱燕琴

保证人：绍兴市兴发印花化工有限公司、浙江源进玻璃有限
公司、陈树标、占卫芳；抵押人：浙江源进玻璃有限公司

保证人：绍兴亿丰化纤有限公司、绍兴正大光明纺织有限公
司、马晓东、陈正君；陈正文、葛成嫣；抵押人：绍兴正大光明
纺织有限公司

保证人：浙江华联集团有限公司、浙江三鼎科技有限公司、
嵊州市宏鑫金属材料有限公司、绍兴市恒达房地产开发有
限公司、新疆三鼎房地产开发有限公司、宣义、王乐平；抵押
人：诸暨市帅鹰电器有限公司、浙江三鼎科技有限公司

保证人：绍兴市雅光达照明科技有限公司、陈永兴、金荷婷；
抵押人：绍兴镜湖家私发展有限公司

保证人：浙江冠友服饰集团有限责任公司、宋益泉、韩爱民；
抵押人：绍兴益泉矿泉饮料有限公司

保证人：绍兴县胜奥轻纺有限公司、绍兴力春纺织品有限公
司、绍兴四展纺织品有限公司、朱华妹、朱国庆、朱华根、黄
凤娟；抵押人：黄凤娟、朱华根、杨敏

保证人：绍兴县吉美印染有限公司、绍兴力春纺织品有限公
司、朱华根、黄凤娟；抵押人：朱华根

保证人：绍兴县迪鑫家纺有限公司、绍兴县金满庭纺织有限
公司、俞志军、潘惠琴；抵押人：潘惠琴

保证人：绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司、浙江永通染织集
团有限公司、钱张泉、沈菊香；抵押人：绍兴钱江家具工业有
限公司、绍兴县钱江制管有限公司、沈菊香

保证人：浙江尽心医药有限公司、绍兴县炎泰针织有限公
司、胡永平、边文珍、胡斌良、袁园

保证人：浙江联亚纺织品有限公司、浙江易真金控股集团有
限公司、沈锡丰、王丽华、沈锦鹏、丘静、陈树平；抵押人：沈
锦鹏、丘静、陈树平

保证人：浙江华欣家纺有限公司、绍兴县骏联家纺制品有限
公司、陈火庆、赵春华、黄冠军、金春芳；抵押人：浙江庆盛集
团景观房地产开发有限公司、浙江天工市政园林有限公司、
海盐庆盛置业有限公司

保证人：浙江华欣家纺有限公司、陈火庆、赵春华、洪渔、洪
铁琪；抵押人：浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司、海
盐庆盛置业有限公司

保证人：李诸英、章彩琴、孔铁平；抵押人：诸暨市大唐长连
彩印厂

保证人：诸暨市顺安预制件制造有限公司、丁国伟、丁国琴；
抵押人：浙江建达电器有限公司

保证人：浙江华球机械制造有限公司、石夏君、石娜华；抵押
人：浙江佳华机械实业有限公司

保证人：浙江嘉梦依集团有限公司、浙江震龙机械有限公
司、浙江通威机械有限公司、杨永波、潘丽琴；抵押人：诸暨
市中天工业有限公司

保证人：诸暨市开元针纺织有限公司、章立新、俞迪燕；抵押
人：诸暨宇凯纺织有限公司、诸暨市三都立新浆纱厂

保证人：浙江八达建设集团有限公司、陈晓美、寿国理、寿双
双；抵押人：双双集团有限公司、浙江乐宇休闲制品有限公
司

保证人：诸暨市丽腾化纤有限公司、钟小龙、陈雅珍；抵押
人：诸暨三星袜业有限公司

保证人：浙江祥生建设工程有限公司、朱百超；抵押人：诸暨
神鹰房产开发有限公司、浙江神鹰集团有限公司

保证人：兆山集团诸暨水泥有限公司、王澍、黄萍儿；抵押
人：诸暨世纪东方环保设备有限公司

保证人：浙江万达建设集团有限公司、浙江绅开制衣有限公
司、何宗炬、郭菊新；抵押人：浙江情森制衣有限公司、郭菊
新、何宗炬、何磊、楼红燕

保证人：浙江恒誉针纺有限公司、金信康、揭水仙；抵押人：
诸暨市城北利明加弹厂

保证人：金炯、寿海燕；抵押人：金炯

保证人：步人集团有限公司、浙江戴亿来珠宝首饰有限公
司、金瑜、赵金燕；抵押人：诸暨市锦裕袜厂、浙江省诸暨市
锦裕袜业有限公司

保证人：上虞国际大酒店有限公司、苏州建瑞房地产开发有
限公司、永城兆隆房地产开发有限公司、王建龙、郑小芬；抵
押人：苏州建瑞房地产开发有限公司

保证人：绍兴虞泽染织有限公司、倪煜旦、周爱仙；抵押人：
浙江正元袜业有限公司

保证人：新昌县金城建设发展有限公司、浙江胜坚轴承机械
有限公司、赵云、潘璇、赵达江、吕晓春；抵押人：浙江胜坚轴
承机械有限公司

保证人：新昌县卓益机械有限公司、董志仁、唐晓玲、董志
义、杨晓敏；抵押人：董志仁、唐晓玲、徐再良、金雅芳、徐明
武、潘亚红

保证人：新昌县卓益机械有限公司、新昌县仁义轴承有限公
司、王芳、董如意、石彩娥、董志仁、唐晓玲、周建平、陈益；抵
押人：浙江省新昌县信通实业有限公司

保证人：晨怡（浙江）电子实业有限公司、邢震、刘建英；抵押
物：嵊州西门冲片有限公司

保证人：浙江福威重工制造有限公司、浙江川科防保材料发
展、相少艾、范梅春；抵押人：晨怡（浙江）电子实业有限公
司、相少艾、范梅春